parroquia Benalcázar, se reúne la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas 

de la Compañía "ESTUDIO JURIDICO ASESORES LEGALES EJ.A.L. S.A.”, con la 

concurrencia de los siguientes accionistas: doctor Marcos Sebastián Guayasamin Villacis, 

propietario de 792 (setecientas noventa y dos) acciones. Lcdo. Gonzalo Sebastián 

Guayasamin Fabara, propietario de ocho (8) acciones. Las acciones son de Un dólar de 

los Estados Unidos de América, (US$ 1,00) de valor nominal cada una. 

Por unanimidad del capital social presente se acepta celebrar esta Junta Universal y